
2020 年 6 月 22 日 

各位 

カンロ株式会社 

 

6 月以降の弊社従業員の勤務体制について 
※赤字：6 月 22 日更新 

 

今回の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

2020 年 5 月 25 日に政府による緊急事態宣言が全国的に解除されましたが、新型コロナウ

イルスの収束には依然として相当の期間を要するものと予想されております。 

当社では、今後も感染拡大防止の対策を維持しつつ下記の勤務体制で業務を行うこと

といたします。皆様にはたいへんご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.  本社、豊洲研究所、全支店：原則在宅勤務 
  

 ※本社代表は、6 月 22 日より時間を 10:00～16:00 に短縮して電話受付を再開いたします。 

 ※カスタマーセンターは、6 月 22 日より時間を 10:00～16:00 に短縮して電話受付を 

再開いたします。 

 

2.   ひかり工場、松本工場、朝日工場：感染症対策下での稼働 

 

 

 尚、今後状況に変化のあった場合は、あらためてご連絡いたします。 

 

以上 

 


